logo da entidade

 Oficio __/2024/nome da organização

 À Senhora

 Cleyanne Alves

 Presidente do CONEDCA

 Senhora Presidente

 Sirvo-me  do  presente  para  encaminhar  a  Vossa  Senhoria  os  documentos

 necessários  conforme  item  8.3  do  edital  02/2024  para  habilitar  a  associação

 ____________________________________________________________,  CNPJ

 _____________________________________________  no  processo  de  escolha  de

 organização  da  sociedade  civil  para  compor  o  Conedca  no  Biênio  2024-2026,  na

 condição de:

 (  ) - Habilitação apenas para votar

 (  ) - Habilitação apenas para se candidatar

 (  ) - Habilitação para votar e se candidatar, nos termos deste Edital.

 Indico os membros abaixo para compor o referido conselho:

 Titular:
 Nome

 CPF  RG

 E-mail  Telefone

 Suplente:
 Nome

 CPF  RG

 E-mail  Telefone

 Por ser verdade, apresento e assino o presente.

 _______________, ___ de _______________de 2024.

 Assinatura do Presidente da Organização da Sociedade Civil